
令和５年６月１６日 

  

各 位 

 

函館港まつり実行委員会 

 

開港１６４周年記念函館港まつり「ワッショイはこだて」参加団体の募集について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年の函館港まつりは、８月１日から５日までの日程で開催いたします。 

 「ワッショイはこだて」につきましては、８月２日に「十字街・松風コース」、８月３日に「千

代台・五稜郭コース」にて実施して参ります。 

 つきましては、本パレードに参加する団体を募集しておりますので、別紙の開催要綱等の資料を

ご確認のうえ、お申込みくださいますようご案内申し上げます。 

なお、本年のパレードに参加する場合は、７月５日(水)までに申込書等を参加申込専用 E-mail

にてお送りいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

※今後の日程は下記のとおりです。締切日を厳守してください。 

また、責任者会議につきましても、各団体につき、必ず１名の出席をお願いいたします。 

会議に出席できない場合はパレードに参加することができませんので、予めご了承ください。 

 

★『「ワッショイはこだて」参加申込書』・『誓約書』・『参加団体プロフィール』提出締切日 

７月５日（水）必着（厳守） 

    

★参加団体責任者会議（最終打合わせ） 

①第１部函館港おどり・第２部サマーカーニバルの参加団体 

７月１８日（火）１４：００～ サン・リフレ函館 大会議室 

   ②第２部子供いか踊り・第３部函館いか踊りの参加団体 

７月１８日（火）１５：００～ サン・リフレ函館 大会議室 

   

 

 

 

連絡先：〒０４０－００６３  

函館市若松町６－７ ステーションプラザ函館604 

函館港まつり実行委員会事務局(函館国際観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会内) 

TEL:0138-27-3535 FAX:0138-27-6775 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.hakodate-minatomatsuri.org/ 

参加申込専用 E-mail contact@hakodate-minatomatsuri.org 

http://www.hakodate-minatomatsuri.org/

